Зображення може відрізнятися від оригінального продукту
ЕФЕКТИВНІСТЬ
Стійкість до корозії ● ● ● ○ ○
ОСНОВНІ АТРИБУТИ
Назва продукту Монтажна пластина
Тип Аксесуар
ОбВантажопідйомність 3 км/год 40 kg
Статичний Вантажопідйомність 80 kg
Загальна висота 8 mm
Загальна вага 0,026 kg
ВСТАНОВЛЕННЯ
Тип налаштування Стрижень з U-подібним
планшетом
Довжина пластини 40 mm
Ширина тарілки 20 mm
Довжина отвору для планшета
(максимальна)
32 mm
Ширина отвору для планшета
(максимальна)
32 mm
Діаметр отвору планшета 4 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Березень 2026 1/1
ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОДУКТ
МОНТАЖНА ПЛАСТИНА
P10-40X20 / 8
EAN 4031582338102